
R E G I S T R O  P U B B L I C A Z I O N I  N .  4 6  –  d a l  0 9 . 0 3 . 2 0 1 8   a l   2 3 . 0 3 . 2 0 1 8  

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO 
 

N. 37 del 09.03.2018 

 

Oggetto: 
Concessione dell’uso a titolo gratuito di spazio per il servizio di erogazione di 

bevande calde, fredde , snack ed altri generi alimentari- 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
 

Vista la richiesta pervenuta dalla ditta INTORRE PAOLO nato il 10/06/1947 a SAN CATALDO in qualità di 

TITOLARE E LEGALE RAPPRESENTANTE autorizzato a rappresentare legalmente l’impresa INTORRE 

VENDING con sede in SAN CATALDO (Prov. di CL) - c.a.p 93017 - In Viale dei Platani n° 55/C , acquista 

agli atti con protocollo n. 89 del 01.03.2018; 
 

Visto l’allegato A della predetta richiesta riportante la qualità degli impianti e del servizio di distribuzione, le 

caratteristiche specifiche dei distributori, la qualità dei prodotti erogati ecc. 
 

Preso atto della dichiarazione sostitutiva antimafia resa dal legale rappresentante; 

 

Preso atto della polizza assicurativa per responsabilità civile generale contratta dalla ditta in oggetto; 
 

Ritenuto di si possa procedere al rilascio di concessione gratuita di uno spazio per l’istallazione dei distributori 

automatici, che possano comunque fornire un servizio ai visitatori della struttura ed ai dipendenti che vi 

lavorano; 
 

Visto il D.Lgs. n°267/2000 e s.m.i.; 

Per  quanto premesso  

DETERMINA 
 

approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., le motivazioni in 

fatto e diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo; 
 

approvare la richiesta pervenuta dalla ditta INTORRE PAOLO nato il 10/06/1947 a SAN 

CATALDO in qualità di TITOLARE E LEGALE RAPPRESENTANTE autorizzato a rappresentare 

legalmente l’impresa INTORRE VENDING con sede in SAN CATALDO (Prov. di CL) - c.a.p 93017 

- In Viale dei Platani n° 55/C , acquista agli atti con protocollo n. 89 del 01.03.2018; 
 

concedere a titolo gratuito di spazio per il servizio di erogazione di bevande calde, fredde , snack ed 

altri generi alimentari- 
 

autorizzare la ditta alla istallazione e gestione di distributori automatici in detto spazio; 
 

dare atto che la concessione si intenderà operante dalla data di sottoscrizione della convenzione 

allagata alla presente. 

                                                    f.to  Il Commissario Straordinario 

                                        Geom.Giuseppe Renna 

 


